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Pommes. Les stocks de ponmes canadiennes en en-
treposage frigorifique et ordinaire 6taient de 
8,559,000 livres cotnparativement a 42,308,000 
livres l'an dernier. 

Fruits congels et en conserve. Ii y avait 
1,758,000 livres en "Contenants de 1 liv et moms", 
contre 29,905,000 en "Contenants de plus de 1 
liv". 

Lea stocks de fruits conserves dana l'anhydride 
sulfureux, etc., s'élevaient a 2,904,000 livres, 
contre 3,063,000 livres il y a un an et 3,257,000 
livres le mois dernier. Les stocks de fruits 
congelés et en conserve s'ëlevaient a 34,567,000 
livres, contre 30,698,000 l'année derniëre et 
36,610,000 le mois dernier. 

Legumes. Las stocks de pommes de terre étaient 
de 11,178,000 poids de cent livres contre 
10,331,000 poids de cent livres l'an dernier. Lea 
stocks d'oignons étaient rapportés a 30,633,000 
livres contre 18,978,000 livres l'an dernier. Les 
stocks de carottes s'élevaient a 3,518,000 livres 
contre 1,416,000 livres l'an dernier. Lea stocks 
de choux diminuaient a 594,000 livres de 973,000 
livres l'an dernier. 

Division de l'agriculture, 
Section du bdtail et des prodults d'origmne 

animale. 

Apples. Canadian apples held in cold and 
common storage were 86,559,000 pounds corn- 

with 4,308,000 nund; 	vwtr. 

I 	Fruit, fr:':cn a nd 1mm_prsmv.mvcs. 	mwr 
mre 1,758,000 pounds of fruit in 'Contain-
crs 1 lb. and Under", as against 29,905,000 
pounds in "Containers over 1 lb." 

The stocks of fruit in sulphur dioxide, 
etc. totalled 2,904,000 pounds. A year ago 
they amounted to 3,063,000 pounds and last 
month 3,257,000 pounds. The total of all 
fruit frozen and in preservatives was 
34,567,000 pounds as compared with 
30,698,000 pounds last year and 36,610,000 
pounds last month. 

Vegetables. Stocks of potatoes were 
11,178,000 hundred-weight, as compared with 
10,331,000 hundred-weight last year. Stocks 
of onions were reported as 30,633,000 pounds 
as compared with 18,978,000 pounds last 
year. Stocks of carrots amounted to 
3,518,000 pounds as compared with 1,416,000 
pounds last year. Stocks of cabbage de-
crea8ed to 594,000 pounds from 973,000 last 
year. 

Agriculture Division, 
Livestock and Animal Products Section. 
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Lágumes congelés et saumurés. Les stocks de 1-
gumes congelés s'élevalent a 82,725,000 livres. 
contre 70,452,000 l'année dernibre. Les stoek 
détenus de legumes congeles destinés a la retrmn.---
formation s'établissaient a 14,425,000 llvres. 11 
y avait 7,988,000 livres de legumes saunurés 
contre 7,705,000 l'année dernière. 

Note sur la source des données et le contenu de 
la publication 

Les données publiées ici représentent lea stocks 
de fruits et legumes (frais, congelés et en con-
serve) détenus par les établissements de condition-
nement, les entrepôts frigorifiques, lea entrep6ts 
de fruits, les grossistes et les entrep6ts de 
producteurs dans certaines regions de production 
commerciale. Lea donnéea sur lea stocks de fruits 
et legumes frais proviennent des services d'ins-
pection du ministère de l'Agriculture Canada. 

Not a 

Voir la note page 8 pour plus de renseignements 
quant aux villes et aux regions oi sont recuell-
lies les données sur les stocks de pommes de terre 
et d'autres legumes. 

Vegetables, frozen and in brine. The total 
stocks of frozen vegetables amounted to 
82,725,000 pounds as compared with 70,452,000 
pounds last year. Current holdings of frozen 
vegetables intended for remanufacture amounted 
to 14,425,000 pounds. There were 7,988,000 
pounds of vegetables held in brine as against 
7,705,000 pounds last year. 

Note as to Source and Content 

The data contained in this report repre-
sents stocks of fruit and vegetables (fresh, 
frozen and in preservatives) held by food 
processors, cold storages, fruit warehouses, 
wholesalers and in storages of growers in 
certain areas of commercial production. In-
ventories of fresh fruit and vegetables are 
obtained through the inspection services of 
Agriculture Canada. 

Note 

See footnotes on page 8 for information 
as to specific cities and areas Included on 
stocks of potatoes and other vegetables. 
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TABLE 1. Frozen Fruit in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 1. Fruits congelés dans les entrep6ts et les fabriques au Canada 

May 1, 	April 1, 	May 1, 
1979P 	1979w 	1978 

ler mal 	1er avril 	ler mai 
1979P 	197gr 	1978 

thousands of pounds - milliers de livres 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 liv 
et moms: 

Apples - Pommes 
Blueberries - Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agrumes 
Plums - Prunes 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

TOTAL 

(1) 
27 19 27 

(1) (1) 57 

451 545 441 
1,244 1,205 909 

36 42 68 

1,758 1,811 1,502 

(ntainers over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants 
, 	de plus de 1 liv jusqu'à 30 liv: 

Apples - Pommes 
Blueberries - Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agrumes 
Plums - Prunes 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

TOTAL 

5,285 5,588 4,466 
3,574 4,651 3,247 
1,942 1,896 1,495 

56 52 53 
33 51 160 

954 872 643 
5,593 5,584 5,801 

577 606 577 

18,014 19,300 16,442 

Containers over 30 lb. - Contenants de plus de 
30 liv: 

Apples - Pommes 
Blueberries - Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agrumes 
Plums - Prunes 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

TOTAL 

' 	See footnote(s) on page 8. 
Voir note(s) a la page 8. 

1,154 1,139 539 
830 928 748 
831 858 600 
(1) - (1) 
414 450 249 

1,766 2,086 2,005 
3,329 3,334 2,964 
3,567 3,447 2,586 

11,891 12,242 9,691 
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TABLE 2. Fruit, Frozen and in Preservatives in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 2. Fruits congelés et en conserve dans les entrep6ts et les fabriques 	Canada 

May 1, 	April 1, 	May 1, 
1979P 	1979r 	1978 

1er mai 	1er avril 	1er mai 
1979P 	1979r 	1978 

thousands of pounds - milliers de livres 

Frozen fruit (all containers) - Fruits congelés 
(touS contenants): 

Apples - Pommes 6,439 6,727 5,005 
Blueberries - Bluets 4,431 5,598 4,022 
Cherries - Cerises 2,773 2,754 2,095 
Citrus fruit - Agrumes 56 52 110 
Plums - Prunes 447 501 409 
Raspberries - Framboises 3,171 3,503 3,089 
Strawberries - Fraises 10,166 10,123 9,674 
Other fruit - Autres fruits 4,180 4,095 3,231 

Total 31,663 33,353 27,635 

Fruit in SO 2 , etc. - Fruits conserves dans 	I 
SO2 , 	etc.: 

Apples - Pommes 207 247' (1) 
Blueberries - Bluets - - 

Cherries - Cerises 674 760 553 
Citrus fruit - Agrumes 480 482 447 
Plums - Prunes (1) (1) (1) 
Raspberries - Framboises 423 458 683 
Strawberries - Fraises 718 760 970 
Other fruit - Autres fruits 402 552 610 

Total 2,904 3,257 3,063 

Summary of fruit - Sommaire de fruits: 

Frozen - Congelés: 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 
liv et moms 	 1,758 	1,811 	1,502 

Containers over 1 lb. - Contenants de plus 
de 1 liv 	 29,905 	31,542 	26,133 

Total 	 31,663 	33,353 	27,635 

In preservatives - En conserve: 

Total 	 2,904 	3,257 	3,063 

GRAND - TOTAL - GNRAL 	 34,567 	36,610 	30,69 

See footnote(s) on page 8. 
Voir note(s) a la page 8. 
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ABLE 3. Apples in Cold and Common Storage 
(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and last month) 

ABLEAU 3. Pocases en entreposage frigorifique at ordinaire 
Y compris lee stocks dtenus par les producteurs commerciaux, avec chiffres correspondents pour l'année précédente et le mols 
précédent) 

Controlled 
atmosphere 

Atmosphlre 
contr6lde 

Co'd and 
Co,mnon 

Entreposage 
frigorifique 
et 
ordinaire 

Total 

thousands of pounds - milliers de llvres 

CANADA 	 71,947 	14,612 	86,559 	144,073 	42,308 

Marl times 

Québec 

Ontario 

Manitoba 

Saskatchewan 

.•\ I bar ta 

ritish Columbia — Colombie-Britannique 

..'e footnote(s) on page 8. 
ir note(s) B Is page 8. 

1,353 7 1,360 4,242 370 

24,640 1,025 25,665 38,766 19,182 

17,162 5,109 22,271 38,050 12,783 

28,792 8,471 37,263 63,015 9,973 

TABLE 4. Pears in Cold and Common Storage 
(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and last month) 

TABLEAU 4. Poires en entreposage frigorifique et ordinaire 
(V compris lee stocks ddtenus par les producteurs commerciaux, avec chiffres correspondents pour l'année précédente et le mois 
précédent) 

May 1, 	 April 1, May 1, 
1979P 	 1979 1978 

1er Mai 	 1er avril 1er mal 
1979 	 1979 1978 

thousands of pounds - milliers de livres 

CANADA 	 - 	 — 415 

Maritimes 

Québec 

Ontario 

Manitoba 

:;tskatchewan 

\lberts 

iritish Columbia - Colombie-Britannique 

See footnote(s) on page 8. 
Voir note(s) B la page 8. 

- 	 - 	 29 

- 	 — 	 386 
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TABLE 5. vegetables in Cold and Common Storage 
(Including holdings by nommercial growors 	in 	spool I ied 	1reas(2 	with compare ice f ieures 	for I 	1st 
year) 

TABLEAU 	5. 	Lgumcs cfl 	nt re005ige I rgori iI(po 	Ct 	ordina ire 
(Y compris los srocks dLenus par les producteurs connuerciaux dana les rgions parLiculières(2) 	avec 
chiffres correspondants pour l'année précédente) 

May 1, May 1, May 1, May 1, 
1978 1979 1978 

ler ma! 1er 1er 1er mat 
1978 1979 1978 

Potatoes 	 Onions 

Pommes de terre 	Oignons 

cwt. - 1000 - cwt 	lb. - '000 - liv 

CANADA 
	

11,178 	10,331 	30,633 	18,978 

Maritimes 6,136 5,515 	- 	- 

Québec 797 826 	5,650 	848 

Ontario 754 933 	24,983 	18,102 

Manitoba 2,699 1,980 	- 	- 

Saskatchewan 44 18 	- 	- 

Alberta 598 601 	- 	- 

British Columbia - Colombie-Britannlque 150 458 	- 	28 

CANADA 

Mar it imes 

Québec 

Ontario 

Manitoba 

Saskatchewan 

Alberta 

British Columbia - Colombie-Britannique 

See footnote(s) on page 8. 
Voir note(s) a la page 8. 

	

Carrots 	 Cabbage 

Carottes 	 Choux 

lb. - '000 - liv 

	

3,518 	1,416 	594 	973 

	

72 	117 	280 	- 

	

533 	1,095 	- 	14 

	

2,913 	186 	314 	959 

	

- 	18 	- 	- 
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.\BLE 6. Frozen Vegetables in Storages and Factories in Canada 

AIILEAU 6. Lgumes congelés dons lea entrep6ts et les fabriques au Canada 

May 1, 	 April 1, 	 May 1, 
1979P 	 1979r 	 1978 

1er mai 	 1er avril 	 1er 	j 
19791' 	 1979r 	 1978 

thousands of pounds - milliers de livres 

Frozen - Congelés: 
Asparagus - Asperges 117 144 60 

Beans - Haricors: 
Green - Verts 6,182 7,544 4,562 
Wax - Beurre 1,241 1,581 1,373 
Limo 1,283 1,418 938 

Broccoli - Brocoli 4,253 4,740 3,369 
Brussels sprouts - Choux de Bruxelles 4,576 5,041 2,707 
Carrots - Carottes 15,656 17,973 9,015 
Cauliflower - Choux-fleura 2,404 2,898 958 
Corn - Ilals 15,552 18,018 16,045 
Peas - Pois 23,198 29,015 23,328 
Spinach - 	pinards 520 232 673 
Squash - Courges 966 1,128 1,249 
Other vegetables - Autres legumes 6,777 8,069 6,175 

Frozen - Total - Congelés 82,725 97,801 70.452 

In brine - En saumure 7,988 10.558 7.705 

CRAID - TOTAL - GNRAL 90.713 108.359 78,157 

c footnote(s) on page 8 
v1r note(s) A is page 8. 

TABLE 7. Frozen Vegetables Intended for Re-manufacture Held in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 7. Legumes congelés destinés I la retransformation détenus dana les entrepôts et fabriques au Csnsda 

May 1, 	 April 1, 	 May 1, 
1979P 	 1979r 	 1978 

jer ma i 	 icr avril 	 1er tnal 
19791' 	 1979r 	 1978 

thousands of pounds - milliers de livres 

Frozen - Congelés: 
Asparagus - Asperges 

Beans - Haricots: 
Green - verts 731 901 513 
Wax - Beurre 349 436 303 

Lima 340 415 114 

Broccoli - Brocoli (3) - (3) 
Brussels sprouts - Choux de Bruxelles (3) (3) (3) 
Carrots - Carottea 2,370 2,656 2,418 

Corn - 2,690 3,108 2,299 
Cauliflower - Choux-fleura (3) (3) () 
Peas - Pois 6,825 8,195 3,708 
Spinach - 	pinards (3) (3) (3) 
Squash - Courges (3) (3) (3) 

IEPORTED - TOTAL - D 9CLAR9 14,425 17,030 9,758 

Se footnote(s) on page 8 
Voir note(s) B is page 8. 



STATISTICS CANADA LIBRARY 
BIBLIOTHEQUE STATISTIQIJE CANADA 

lI III IIII tt I! 	-8- 

1010653320 

SYMBOLS 

The following standard symbols are used in 
Statistics Canada publications: 

figures not available. 

figures not appropriate or not applicable. 

- nil or zero. 

-- amount too small to be expressed. 

P preliminary figures. 

r revised figures. 

X confidential to meet secrecy requirements 
of the Statistics Act. 

S IGNES CONVENTIONNELS 

Les signes conventionacla suivants sunt employes 
uniformément dana les publications de Statistique 
Canada: 

nombres indisponibles. 

n'ayant pas lieu de figurer. 

- néaflt ou zero. 

-- nombres infimes. 

' nombres provisoires. 

r nombres rectifiés. 

X confidentiel en vertu des dispositions de la 
Loi sur la statistique relatives au secret. 

NOTES 

(1) Les chiffres étant connus pour moms de trois 
entreprises seulement, us ne peuvent tre 
publiês que sous 1 a rul,riqti' ',iiti''r Iru i a' 

(2) Maritimes 
Stocks des prr : 	n'. 	:': :'r 	ri:: 

regions reconnu- a 	mOunt u0 C'ni:ii:rL'C Lair. 

Québec 
Montréal, Québec, Sherbrooke et stocks des 

producteurs de ces regions. 

Ontario 
Toutes les grandes villes et stocks des pro-

ducteurs des regions de production commerciale. 

Manitoba 
Stocks de Winnipeg seulement. 

Saskatchewan 
Regina et region de Craven-Lumsden, et 

Saskatoon. 

Alberta 
Edmonton, Calgary et entrep6ts de ferme des 

regions de production cominerciale de Lethbridge 
et de Brooks. 

Colombie-Br itann ique 
District de Vancouver, Victoria et entrep6ts 

de ferme des regions de production commerciale 
de l'Ile Vancouver, les parties basses et les 
terres intérieures. 

(3) Chiffres omis pour garantir le secret des r'rn-
seignements individuels; ces donnCcs sont 
Loutciia compriars dons les totaux. 

FOOTNOTES 

(1) Less than three firms reporting this item. 
The figures therefore cannot be shown 
separately but are included in "other 
fruit". 

(2) Maritimes 
Includes holdings of commercial growers 

in recognized areas of commercial produc-
tion. 

Quebec 
Montréal, Québec, Sherbrooke and pro-

ducer stocks in these areas. 

Ontario 
All major cities and producer stocks in 

areas of commercial production. 

Manitoba 
Winnipeg stocks only. 

Saskatchewan 
Regina and Craven-Lumsden area, and 

Saskatoon. 

Alberta 
Edmonton, Calgary and farm storage in 

commercial production areas of Lethbridge 
and Brooks. 

British Columbia 
Vancouver District, Victoria and farm 

storage in commercial production areas of 
Vancouver Island, lower mainland and in-
land. 

(3) Omitted to avoid disclosing individual 
company operations, included in totals. 


